Руководство по установке и
пользователя
PLE-2MA120-EU
PLE-2MA240-EU
ru
Смесительный усилитель Plena
Bosch Security Systems | 2007-10 v2 | PLE-2MA120-EU,  PLE-2MA240-EU ru
Смесительный усилитель Plena | Важные меры безопасности |  ru | 2

Несоблюдение указаний может привести
к летальному исходу.
1.6 Условное обозначение
1.6.1 Знаки примечаний
Эти знаки вместе с Примечаниями предоставляют
дополнительную информацию о Примечании. См.
следующие примеры:
1.6.2 Знаки Внимание,
Предупреждение и Опасность
Эти знаки, использованные вместе со словами
Внимание, Предупреждение и Опасность,
указывают на тип существующей опасности. См.
следующие примеры:
Примечание
Общий знак для примечаний.
Примечание
Обратитесь к указанному источнику
информации.
Внимание, Предупреждение, Опасность
Общий знак для предупреждений:
Внимание, Предупреждение и Опасность.
Внимание, Предупреждение, Опасность
Знак риска поражения электрическим
током.
Внимание, Предупреждение, Опасность
Знак риска разряда статического
электричества.
Bosch Security Systems | 2007-10 v2 | PLE-2MA120-EU,  PLE-2MA240-EU ru
Смесительный усилитель Plena | Введение |  ru | 6
1.7 Таблицы преобразования
величин
В данном руководстве единицы системы СИ
используются для обозначения длин, масс,
температур и т.д. С помощью следующих данных
их можно преобразовать в неметрические
единицы.
таблица 1.1: Преобразование единиц длины
1 дюйм = 25,4 мм 1 мм = 0,03937
дюйма
1 дюйм = 2,54 см 1 см = 0,3937 дюйма
1 фут = 0,3048 м 1 м = 3,281 фута
1 миля = 1,609 км 1 км = 0,622 мили
таблица 1.2: Преобразование единиц массы
1 фунт = 0,4536 кг 1 кг = 2,2046 lb
таблица 1.3: Преобразование единиц давления
1 фунт на
кв. дюйм =
68,95 гПа 1 гПа = 0,0145
фунтов на
кв. дюйм
Примечание
1 гПа = 2 мбар.
таблица 1.4: Преобразование единиц
температуры
° F =  9  . ( ° C + 32) ° C =  5  . ( ° F   32)
° F =  5 ° C =  9
Bosch Security Systems | 2007-10 v2 | PLE-2MA120-EU,  PLE-2MA240-EU ru
Смесительный усилитель Plena | Описание |  ru | 7
2 Описание
2.1 Обзор системы Plena
Смесительный усилитель Plena является частью
номенклатуры системы Plena. Plena предоставляет